
Specificatii de pret (F3.2) 

Numarul procedurii de achizitii:Nr ocds-b3wdp1-MD-1553265181812     CPV  85300000-2                                

din 15.04.2019 
      

Denumirea licitatiei:  
                

 
                  

Servicii de tratament balneosanatorial pentru trimestrul II- IV al anului 2019 pentru persoanele asigurate si veteran 
   
Codul CPV Denumirea serviciilor Unita-

tea de 
masura 

Cantita - 
tea 

Pret 
unitar 

(fara TVA) 

Pret unitar (cu 
TVA) 

Suma fara 
TVA 

Suma cu 
TVA 

Termenul 
de 

prestare 

Clasificatie 
bugetare (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 

85300000-
2 

Tratament balneo-sanatorial               MD84TRPFAH 
518710A01691AA 

 LOTUL 10 

Maladiile sistemului 

gastrointestinal                            

pentru veterani 

 

Bucata 500,0 

 
 
 
6 700 

 
 
 
6 700 

 
 
 
3 350 000 

 
 
 
3 350 000 

 
 

Trim. II-IV   
anul 2019 

 
Oferta 0,5 % 
Disp. de plata 306 
din 11.04.2019 -  
16 750 lei 
 

  
TOTAL Bucata 500,0 

 
6 700 

 
6 700 

 
3 350 000 

 
3 350 000 

 

 

          Semnat: 

         

          Numele, prenumele Simion DAVID In calitate de medic sef 
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